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nieuwe toestand (juiste coordinaten)

TB

TB

TB

TB

TB L
S

TB

L

L

L
L

L

L

S

S

TBM

S

S

S
S

S

TBM

410m²

37.21

7.08

8.29

3.49

7.34

8.27

7.95

13.03

3.04

6.9
4
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15 13.40

5.
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5.03

11.24

12.03
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2

+0.50

+0.30

0.00

Karakterboom

zonnedoek,
glijden, graven,
wiebelen

zonnedoek,
schommelen,
draaien,
evenwicht

speeltoestel

speelaanleiding

speelaanleiding

speelaanleiding

speeltoestel
speeltoestel

speelaanleiding
Karakterboom

Onverhard / teelaarde ingezaaid met gras (beheer: intensief)

Onverhard / teelaarde voorzien van bloemrijke heesterbeplanting
(aansluitend op de bestaande heesterbeplanting)

Onverhard / teelaarde ingezaaid met kruidenrijk
grasmengsel (beheer: extensief)

valdemping: houtsnippers (40cm diep conform)
(opgesloten volgens bijhorende detailsnede)

valdemping: zand (te behouden)

trapveld (te behouden)

zone speeltoestel

Te behouden boom

Te behouden boom (waardering: maximaal te behouden)

Te behouden boom (waardering: bij voorkeur te behouden)

Te behouden boom (waardering: mogelijks te behouden)

Te behouden boom (waardering: te verwijderen)

Nieuwe boom

Nieuwe toekomst boom

Nieuwe kandidaat toekomst boom

TB

KT

bestaande standaard zitbank met leuning SA/ZB/01

Standaard afvalbak SA/AB/01 (kleur: stadsgrijs)

Lineaire bank op keerwand met leuning SA/ZB/03/02

SP

Standaard fietsenstalling SA/FS/01 (kleur: stadsgrijs) lengte: 1.00m hoogte: 0.85m

seniorenfitness (bestaand)

nieuwe lineaire betonnen zitbank

bestaande lineaire betonnen zitbank
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